
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 397/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-02-15

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji informatycznej „GRIP” – 
Generalny Rejestr Informacji Pracownika.  

              Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wdraża się w Urzędzie Miasta Krakowa aplikację informatyczną Generalny Rejestr 

Informacji Pracownika, zwaną dalej „aplikacją GRIP”. 
2. Aplikacja GRIP obsługuje wszystkich pracowników Urzędu Miasta Krakowa. 
3. Zakres funkcjonalny aplikacji obejmuje:

1) przeglądanie informacji o:
- koncie (rachunku bankowym), na które przekazywane jest wynagrodzenie,
- składnikach wynagrodzenia (angażu),
- badaniach okresowych,
- szkoleniach bhp,
- przebiegu dotychczasowego zatrudnienia,
- absencjach,
- przysługujących uprawnieniach urlopowych, 
- stanie konta w kasie zapomogowo-pożyczkowej (funduszach pożyczkowych).

2) podgląd odcinka płacowego dla poszczególnych list płac.
4. Odcinki płacowe przestają być na dotychczasowych zasadach drukowane i przekazywane 

do komórek organizacyjnych. 

§ 2
Do monitorowania i obsługi zadań w aplikacji GRIP wyznacza się Wydział 

Organizacji i Nadzoru, w ramach którego działa Gospodarz Aplikacji. 

§ 3
Do administrowania aplikacją GRIP wyznacza się Wydział Informatyki, w ramach 

którego działa Administrator Techniczny.

§ 4
Wprowadza się do stosowania instrukcję korzystania z aplikacji GRIP, stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru 

i Dyrektorowi Wydziału Informatyki. Koordynatorem jest Wydział Organizacji i Nadzoru.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


